
Cours d'eau Lussier-Rodier, principal B (16/8143/312)

Lot Superficie 

(hectare)

Matricule Cours d'eau Montant 

à l'hectare Montant total

2 706 700 2.7454 4663 25 3085 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal B 0.17  $               0.46  $                

2 707 012 0.0799 4662 88 2884 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal B 0.17  $               0.01  $                

2 707 007 0.0516 4662 34 9980 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal B 0.17  $               0.01  $                

3 484 906 0.0532 4662 13 5437 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal B 0.17  $               0.01  $                

3 484 904 0.0533 4662 12 0662 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal B 0.17  $               0.01  $                

3 484 903 0.0619 4662 02 9452 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal B 0.17  $               0.01  $                

2 707 010 0.0782 4662 78 6917 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal B 0.17  $               0.01  $                

2 706 730 0.1141 4662 12 0662 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal B 0.17  $               0.02  $                

2 706 750 0.1195 4763 34 7688 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal B 0.17  $               0.02  $                

3 484 902 0.1401 4662 02 6920 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal B 0.17  $               0.02  $                

2 706 739 0.1497 4662 57 4110 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal B 0.17  $               0.02  $                

2 706 741 0.1498 4662 68 8839 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal B 0.17  $               0.02  $                

2 709 814 0.1499 4662 02 9452 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal B 0.17  $               0.02  $                

2 706 732 0.1500 4662 13 2800 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal B 0.17  $               0.02  $                

2 706 740 0.1605 4662 57 7429 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal B 0.17  $               0.03  $                

2 706 738 0.1614 4662 23 0785 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal B 0.17  $               0.03  $                

5 173 902 0.1759 4662 79 3902 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal B 0.17  $               0.03  $                

2 706 745 0.1762 4763 23 0148 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal B 0.17  $               0.03  $                

2 706 742 0.1789 4662 78 1777 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal B 0.17  $               0.03  $                

2 706 751 0.1816 4763 56 8396 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal B 0.17  $               0.03  $                

2 706 753 0.1816 4763 67 3545 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal B 0.17  $               0.03  $                

2 706 987 0.1832 4762 86 1278 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal B 0.17  $               0.03  $                

2 709 754 0.1884 4763 13 8029 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal B 0.17  $               0.03  $                

2 706 991 0.1919 4762 31 1346 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal B 0.17  $               0.03  $                

4 329 607 0.1996 4763 44 6698 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal B 0.17  $               0.03  $                

2 706 747 0.2018 4763 23 2268 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal B 0.17  $               0.03  $                

2 706 731 0.2041 4662 02 6920 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal B 0.17  $               0.03  $                

2 706 994 0.2048 4661 87 7862 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal B 0.17  $               0.03  $                

2 706 744 0.2248 4763 13 5415 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal B 0.17  $               0.04  $                

3 708 835 0.2252 4762 75 0147 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal B 0.17  $               0.04  $                

2 707 008 0.2436 4662 66 2186 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal B 0.17  $               0.04  $                

2 706 752 0.2481 4763 56 4156 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal B 0.17  $               0.04  $                

4 329 608 0.2593 4763 44 1034 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal B 0.17  $               0.04  $                

4 329 606 0.2943 4862 18 4948 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal B 0.17  $               0.05  $                

2 706 737 0.3087 4662 24 4421 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal B 0.17  $               0.05  $                

2 706 733 0.3500 4662 13 5437 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal B 0.17  $               0.06  $                

2 706 748 0.4282 4763 24 7960 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal B 0.17  $               0.07  $                

2 706 999 0.4338 4762 97 3050 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal B 0.17  $               0.07  $                

6 037 121 0.6644 4761 09 5385 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal B 0.17  $               0.11  $                

2 706 749 0.7310 4763 24 4518 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal B 0.17  $               0.12  $                

5 173 903 0.7378 4662 79 1052 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal B 0.17  $               0.12  $                

3 708 836 0.9178 4762 75 0147 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal B 0.17  $               0.15  $                



Lot Superficie 

(hectare)

Matricule Cours d'eau Montant 

à l'hectare Montant total

2 706 989 0.9620 4762 54 7728 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal B 0.17  $               0.16  $                

2 706 708 3.6267 4563 60 9271 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal B 0.17  $               0.60  $                

2 706 707 3.7691 4663 04 3321 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal B 0.17  $               0.63  $                

2 706 698 3.9097 4563 82 6132 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal B 0.17  $               0.65  $                

2 706 703 4.9136 4764 04 8804 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal B 0.17  $               0.82  $                

2 706 705 5.1168 4664 60 4447 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal B 0.17  $               0.85  $                

2 706 701 7.7106 4764 25 5766 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal B 0.17  $               1.28  $                

2 706 702 9.8242 4764 14 5365 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal B 0.17  $               1.64  $                

2 706 706 12.5119 4663 55 9126 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal B 0.17  $               2.08  $                

4 421 773 19.0968 4664 71 8413 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal B 0.17  $               3.18  $                

5 935 472 21.4136 4664 40 6302 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal B 0.17  $               3.56  $                

2 709 741 23.0063 4664 93 5501 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal B 0.17  $               3.83  $                

2 707 011 0.0671 4662 77 3390 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal B 0.17  $               0.01  $                

2 706 986 0.2833 4661 76 8711 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal B 0.17  $               0.05  $                

2 706 990 0.3125 4762 43 8340 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal B 0.17  $               0.05  $                

2 706 699 3.0993 4562 59 3207 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal B 0.17  $               0.52  $                

2 706 746 0.2211 4763 12 3870 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal B 0.17  $               0.04  $                

3 708 836 0.7546 4762 75 0147 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal C pour Principal B 0.17  $               0.13  $                

2 706 989 2.3036 4762 54 7728 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal C pour Principal B 0.17  $               0.38  $                

3 708 836 0.7488 4762 75 0147 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal B 0.17  $               0.12  $                

2 706 989 1.1743 4762 54 7728 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal B 0.17  $               0.20  $                

2 707 012 0.0918 4662 88 2884 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier branche 1 pour Principal B 0.17  $               0.02  $                

2 707 006 0.1326 4662 11 4154 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier branche 1 pour Principal B 0.17  $               0.02  $                

2 707 010 0.1793 4662 78 6917 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier branche 1 pour Principal B 0.17  $               0.03  $                

2 707 008 0.2028 4662 66 2186 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier branche 1 pour Principal B 0.17  $               0.03  $                

2 706 989 2.7802 4762 54 7728 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier branche 1 pour Principal B 0.17  $               0.46  $                

2 706 994 6.3985 4661 87 7862 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier branche 1 pour Principal B 0.17  $               1.07  $                

6 037 121 6.5457 4761 09 5385 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier branche 1 pour Principal B 0.17  $               1.09  $                

6 037 122 0.5000 4662 45 6238 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier branche 1 pour Principal B 0.17  $               0.08  $                

2 706 991 10.6807 4762 31 1346 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier branche 1 pour Principal B 0.17  $               1.78  $                

2 707 011 0.1320 4662 77 3390 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier branche 1 pour Principal B 0.17  $               0.02  $                

2 706 986 9.0866 4661 76 8711 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier branche 1 pour Principal B 0.17  $               1.51  $                

2 706 993 0.2052 4761 07 6121 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier branche 1 pour Principal B 0.17  $               0.03  $                

2 706 990 4.4866 4762 43 8340 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier branche 1 pour Principal B 0.17  $               0.75  $                

4 329 607 0.1105 4763 44 6698 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier branche 2 pour Principal B 0.17  $               0.02  $                

3 708 835 0.2747 4762 75 0147 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier branche 2 pour Principal B 0.17  $               0.05  $                

2 706 987 3.1153 4762 86 1278 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier branche 2 pour Principal B 0.17  $               0.52  $                

2 706 999 3.6893 4762 97 3050 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier branche 2 pour Principal B 0.17  $               0.61  $                

3 708 836 5.6849 4762 75 0147 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier branche 2 pour Principal B 0.17  $               0.95  $                

4 329 606 7.2866 4862 18 4948 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier branche 2 pour Principal B 0.17  $               1.21  $                

2 706 994 0.3169 4661 87 7862 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier branche 3 pour Principal B 0.17  $               0.05  $                

2 706 989 7.1186 4762 54 7728 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier branche 3 pour Principal B 0.17  $               1.19  $                

6 037 121 11.2987 4761 09 5385 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier branche 3 pour Principal B 0.17  $               1.88  $                



Lot Superficie 

(hectare)

Matricule Cours d'eau Montant 

à l'hectare Montant total

2 706 991 28.8916 4762 31 1346 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier branche 3 pour Principal B 0.17  $               4.81  $                

2 706 993 5.8969 4761 07 6121 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier branche 3 pour Principal B 0.17  $               0.98  $                

2 706 990 11.6207 4762 43 8340 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier branche 3 pour Principal B 0.17  $               1.93  $                

264.3065 Sous-total Municipalité de Saint-Barnabé-Sud TOTAL 44.00  $              

0.5718 Cours d'eau Lussier-Rodier branche 1 pour Principal B

0.5718 Sous-total Ville de Saint-Hyacinthe

Total 264.8783

99.78% Municipalité de Saint-Barnabé-Sud

0.22% Ville de Saint-Hyacinthe

Montant total à facturer - ST-BARNABÉ-SUD 44.00  $             

Coût à l'hectare 0.17  $               

Cours d'eau Lussier-Rodier, principal C (16/8143/312)

Lot Superficie 

(hectare)

Matricule Cours d'eau Montant 

à l'hectare Montant total

2 706 700 2.7454 4663 25 3085 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal C 0.44  $               1.22  $                

2 707 012 0.0799 4662 88 2884 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal C 0.44  $               0.04  $                

2 707 007 0.0516 4662 34 9980 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal C 0.44  $               0.02  $                

3 484 906 0.0532 4662 13 5437 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal C 0.44  $               0.02  $                

3 484 904 0.0533 4662 12 0662 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal C 0.44  $               0.02  $                

3 484 903 0.0619 4662 02 9452 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal C 0.44  $               0.03  $                

2 707 010 0.0782 4662 78 6917 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal C 0.44  $               0.03  $                

2 706 730 0.1141 4662 12 0662 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal C 0.44  $               0.05  $                

2 706 750 0.1195 4763 34 7688 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal C 0.44  $               0.05  $                

3 484 902 0.1401 4662 02 6920 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal C 0.44  $               0.06  $                

2 706 739 0.1497 4662 57 4110 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal C 0.44  $               0.07  $                

2 706 741 0.1498 4662 68 8839 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal C 0.44  $               0.07  $                

2 709 814 0.1499 4662 02 9452 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal C 0.44  $               0.07  $                

2 706 732 0.1500 4662 13 2800 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal C 0.44  $               0.07  $                

2 706 740 0.1605 4662 57 7429 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal C 0.44  $               0.07  $                

2 706 738 0.1614 4662 23 0785 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal C 0.44  $               0.07  $                

5 173 902 0.1759 4662 79 3902 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal C 0.44  $               0.08  $                

2 706 745 0.1762 4763 23 0148 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal C 0.44  $               0.08  $                

2 706 742 0.1789 4662 78 1777 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal C 0.44  $               0.08  $                

2 706 751 0.1816 4763 56 8396 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal C 0.44  $               0.08  $                

2 706 753 0.1816 4763 67 3545 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal C 0.44  $               0.08  $                

2 706 987 0.1832 4762 86 1278 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal C 0.44  $               0.08  $                

2 709 754 0.1884 4763 13 8029 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal C 0.44  $               0.08  $                

2 706 991 0.1919 4762 31 1346 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal C 0.44  $               0.09  $                

4 329 607 0.1996 4763 44 6698 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal C 0.44  $               0.09  $                

2 706 747 0.2018 4763 23 2268 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal C 0.44  $               0.09  $                



Lot Superficie 

(hectare)

Matricule Cours d'eau Montant 

à l'hectare Montant total

2 706 731 0.2041 4662 02 6920 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal C 0.44  $               0.09  $                

2 706 994 0.2048 4661 87 7862 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal C 0.44  $               0.09  $                

2 706 744 0.2248 4763 13 5415 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal C 0.44  $               0.10  $                

3 708 835 0.2252 4762 75 0147 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal C 0.44  $               0.10  $                

2 707 008 0.2436 4662 66 2186 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal C 0.44  $               0.11  $                

2 706 752 0.2481 4763 56 4156 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal C 0.44  $               0.11  $                

4 329 608 0.2593 4763 44 1034 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal C 0.44  $               0.12  $                

4 329 606 0.2943 4862 18 4948 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal C 0.44  $               0.13  $                

2 706 737 0.3087 4662 24 4421 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal C 0.44  $               0.14  $                

2 706 733 0.3500 4662 13 5437 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal C 0.44  $               0.16  $                

2 706 748 0.4282 4763 24 7960 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal C 0.44  $               0.19  $                

2 706 999 0.4338 4762 97 3050 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal C 0.44  $               0.19  $                

6 037 121 0.6644 4761 09 5385 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal C 0.44  $               0.30  $                

2 706 749 0.7310 4763 24 4518 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal C 0.44  $               0.33  $                

5 173 903 0.7378 4662 79 1052 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal C 0.44  $               0.33  $                

3 708 836 0.9178 4762 75 0147 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal C 0.44  $               0.41  $                

2 706 989 0.9620 4762 54 7728 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal C 0.44  $               0.43  $                

2 706 708 3.6267 4563 60 9271 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal C 0.44  $               1.61  $                

2 706 707 3.7691 4663 04 3321 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal C 0.44  $               1.68  $                

2 706 698 3.9097 4563 82 6132 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal C 0.44  $               1.74  $                

2 706 703 4.9136 4764 04 8804 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal C 0.44  $               2.19  $                

2 706 705 5.1168 4664 60 4447 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal C 0.44  $               2.28  $                

2 706 701 7.7106 4764 25 5766 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal C 0.44  $               3.43  $                

2 706 702 9.8242 4764 14 5365 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal C 0.44  $               4.37  $                

2 706 706 12.5119 4663 55 9126 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal C 0.44  $               5.56  $                

4 421 773 19.0968 4664 71 8413 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal C 0.44  $               8.49  $                

5 935 472 21.4136 4664 40 6302 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal C 0.44  $               9.52  $                

2 709 741 23.0063 4664 93 5501 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal C 0.44  $               10.23  $              

2 707 011 0.0671 4662 77 3390 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal C 0.44  $               0.03  $                

2 706 986 0.2833 4661 76 8711 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal C 0.44  $               0.13  $                

2 706 990 0.3125 4762 43 8340 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal C 0.44  $               0.14  $                

2 706 699 3.0993 4562 59 3207 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal C 0.44  $               1.38  $                

2 706 746 0.2211 4763 12 3870 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D pour Principal C 0.44  $               0.10  $                

3 708 836 0.7546 4762 75 0147 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal C 0.44  $               0.34  $                

2 706 989 2.3036 4762 54 7728 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal C 0.44  $               1.02  $                

2 707 012 0.0918 4662 88 2884 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier branche 1 pour Principal C 0.44  $               0.04  $                

2 707 006 0.1326 4662 11 4154 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier branche 1 pour Principal C 0.44  $               0.06  $                

2 707 010 0.1793 4662 78 6917 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier branche 1 pour Principal C 0.44  $               0.08  $                

2 707 008 0.2028 4662 66 2186 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier branche 1 pour Principal C 0.44  $               0.09  $                

2 706 989 2.7802 4762 54 7728 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier branche 1 pour Principal C 0.44  $               1.24  $                

2 706 994 6.3985 4661 87 7862 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier branche 1 pour Principal C 0.44  $               2.85  $                

6 037 121 7.0457 4761 09 5385 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier branche 1 pour Principal C 0.44  $               3.13  $                

6 037 122 0.5000 4662 45 6238 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier branche 1 pour Principal C 0.44  $               0.22  $                



Lot Superficie 

(hectare)

Matricule Cours d'eau Montant 

à l'hectare Montant total

2 706 991 10.6807 4762 31 1346 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier branche 1 pour Principal C 0.44  $               4.75  $                

2 707 011 0.1320 4662 77 3390 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier branche 1 pour Principal C 0.44  $               0.06  $                

2 706 986 9.0866 4661 76 8711 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier branche 1 pour Principal C 0.44  $               4.04  $                

2 706 993 0.2052 4761 07 6121 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier branche 1 pour Principal C 0.44  $               0.09  $                

2 706 990 4.4866 4762 43 8340 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier branche 1 pour Principal C 0.44  $               2.00  $                

4 329 607 0.1105 4763 44 6698 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier branche 2 pour Principal C 0.44  $               0.05  $                

3 708 835 0.2747 4762 75 0147 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier branche 2 pour Principal C 0.44  $               0.12  $                

2 706 987 3.1153 4762 86 1278 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier branche 2 pour Principal C 0.44  $               1.39  $                

2 706 999 3.6893 4762 97 3050 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier branche 2 pour Principal C 0.44  $               1.64  $                

3 708 836 5.6849 4762 75 0147 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier branche 2 pour Principal C 0.44  $               2.53  $                

4 329 606 7.2866 4862 18 4948 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier branche 2 pour Principal C 0.44  $               3.24  $                

197.7401 Sous-total Municipalité de Saint-Barnabé-Sud TOTAL 87.94  $              

0.5718 Cours d'eau Lussier-Rodier branche 1 pour Principal C

0.5718 Sous-total Ville de Saint-Hyacinthe

Total 198.3119

99.71% Municipalité de Saint-Barnabé-Sud

0.29% Ville de Saint-Hyacinthe

Montant total à facturer - ST-BARNABÉ-SUD 87.94  $             

Coût à l'hectare 0.44  $               

Cours d'eau Lussier-Rodier, principal D (16/8143/312)

Lot Superficie 

(hectare)

Matricule Cours d'eau Montant 

à l'hectare Montant total

2 706 700 2.7454 4663 25 3085 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D 4.14  $               11.35  $              

2 707 012 0.0799 4662 88 2884 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D 4.14  $               0.33  $                

2 707 007 0.0516 4662 34 9980 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D 4.14  $               0.21  $                

3 484 906 0.0532 4662 13 5437 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D 4.14  $               0.22  $                

3 484 904 0.0533 4662 12 0662 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D 4.14  $               0.22  $                

3 484 903 0.0619 4662 02 9452 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D 4.14  $               0.26  $                

2 707 010 0.0782 4662 78 6917 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D 4.14  $               0.32  $                

2 706 730 0.1141 4662 12 0662 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D 4.14  $               0.47  $                

2 706 750 0.1195 4763 34 7688 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D 4.14  $               0.49  $                

3 484 902 0.1401 4662 02 6920 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D 4.14  $               0.58  $                

2 706 739 0.1497 4662 57 4110 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D 4.14  $               0.62  $                

2 706 741 0.1498 4662 68 8839 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D 4.14  $               0.62  $                

2 709 814 0.1499 4662 02 9452 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D 4.14  $               0.62  $                

2 706 732 0.1500 4662 13 2800 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D 4.14  $               0.62  $                

2 706 740 0.1605 4662 57 7429 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D 4.14  $               0.66  $                

2 706 738 0.1614 4662 23 0785 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D 4.14  $               0.67  $                

5 173 902 0.1759 4662 79 3902 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D 4.14  $               0.73  $                



Lot Superficie 

(hectare)

Matricule Cours d'eau Montant 

à l'hectare Montant total

2 706 745 0.1762 4763 23 0148 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D 4.14  $               0.73  $                

2 706 742 0.1789 4662 78 1777 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D 4.14  $               0.74  $                

2 706 751 0.1816 4763 56 8396 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D 4.14  $               0.75  $                

2 706 753 0.1816 4763 67 3545 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D 4.14  $               0.75  $                

2 706 987 0.1832 4762 86 1278 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D 4.14  $               0.76  $                

2 709 754 0.1884 4763 13 8029 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D 4.14  $               0.78  $                

2 706 991 0.1919 4762 31 1346 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D 4.14  $               0.79  $                

4 329 607 0.1996 4763 44 6698 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D 4.14  $               0.83  $                

2 706 747 0.2018 4763 23 2268 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D 4.14  $               0.83  $                

2 706 731 0.2041 4662 02 6920 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D 4.14  $               0.84  $                

2 706 994 0.2048 4661 87 7862 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D 4.14  $               0.85  $                

2 706 744 0.2248 4763 13 5415 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D 4.14  $               0.93  $                

3 708 835 0.2252 4762 75 0147 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D 4.14  $               0.93  $                

2 707 008 0.2436 4662 66 2186 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D 4.14  $               1.01  $                

2 706 752 0.2481 4763 56 4156 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D 4.14  $               1.03  $                

4 329 608 0.2593 4763 44 1034 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D 4.14  $               1.07  $                

4 329 606 0.2943 4862 18 4948 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D 4.14  $               1.22  $                

2 706 737 0.3087 4662 24 4421 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D 4.14  $               1.28  $                

2 706 733 0.3500 4662 13 5437 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D 4.14  $               1.45  $                

2 706 748 0.4282 4763 24 7960 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D 4.14  $               1.77  $                

2 706 999 0.4338 4762 97 3050 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D 4.14  $               1.79  $                

6 037 121 0.6644 4761 09 5385 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D 4.14  $               2.75  $                

2 706 749 0.7310 4763 24 4518 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D 4.14  $               3.02  $                

5 173 903 0.7378 4662 79 1052 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D 4.14  $               3.05  $                

3 708 836 0.9178 4762 75 0147 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D 4.14  $               3.80  $                

2 706 989 0.9620 4762 54 7728 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D 4.14  $               3.98  $                

2 706 708 3.6267 4563 60 9271 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D 4.14  $               15.00  $              

2 706 707 3.7691 4663 04 3321 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D 4.14  $               15.59  $              

2 706 698 3.9097 4563 82 6132 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D 4.14  $               16.17  $              

2 706 703 4.9136 4764 04 8804 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D 4.14  $               20.32  $              

2 706 705 5.1168 4664 60 4447 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D 4.14  $               21.16  $              

2 706 701 7.7106 4764 25 5766 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D 4.14  $               31.89  $              

2 706 702 9.8242 4764 14 5365 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D 4.14  $               40.63  $              

2 706 706 12.5119 4663 55 9126 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D 4.14  $               51.75  $              

4 421 773 19.0968 4664 71 8413 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D 4.14  $               78.98  $              

5 935 472 21.4136 4664 40 6302 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D 4.14  $               88.57  $              

2 709 741 23.0063 4664 93 5501 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D 4.14  $               95.15  $              

2 707 011 0.0671 4662 77 3390 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D 4.14  $               0.28  $                

2 706 986 0.2833 4661 76 8711 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D 4.14  $               1.17  $                

2 706 990 0.3125 4762 43 8340 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D 4.14  $               1.29  $                

2 706 699 3.0993 4562 59 3207 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D 4.14  $               12.82  $              

2 706 746 0.2211 4763 12 3870 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier Principal D 4.14  $               0.91  $                

Total 132.5984 TOTAL 548.43  $            



Lot Superficie 

(hectare)

Matricule Cours d'eau Montant 

à l'hectare Montant total

1.0000 Municipalité de Saint-Barnabé-Sud

Montant total à facturer - ST-BARNABÉ-SUD 548.43  $           

Coût à l'hectare 4.14  $               

Cours d'eau Lussier-Rodier, branche 1 (16/8143/312)

Lot Superficie 

(hectare)

Matricule Cours d'eau Montant 

à l'hectare Montant total

2 707 012 0.0918 4662 88 2884 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier branche 1 2.89  $               0.27  $                

2 707 006 0.1326 4662 11 4154 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier branche 1 2.89  $               0.38  $                

2 707 010 0.1793 4662 78 6917 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier branche 1 2.89  $               0.52  $                

2 707 008 0.2028 4662 66 2186 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier branche 1 2.89  $               0.59  $                

2 706 989 2.7802 4762 54 7728 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier branche 1 2.89  $               8.03  $                

2 706 994 6.3985 4661 87 7862 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier branche 1 2.89  $               18.48  $              

6 037 122 0.5000 4662 45 6238 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier branche 1 2.89  $               1.44  $                

6 037 121 6.5457 4761 09 5385 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier branche 1 2.89  $               18.90  $              

2 706 991 10.6807 4762 31 1346 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier branche 1 2.89  $               30.84  $              

2 707 011 0.1320 4662 77 3390 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier branche 1 2.89  $               0.38  $                

2 706 986 9.0866 4661 76 8711 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier branche 1 2.89  $               26.24  $              

2 706 993 0.2052 4761 07 6121 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier branche 1 2.89  $               0.59  $                

2 706 990 4.4866 4762 43 8340 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier branche 1 2.89  $               12.96  $              

41.4221 Sous-total Municipalité de Saint-Barnabé-Sud TOTAL 119.61  $            

0.5718 Cours d'eau Lussier-Rodier branche 1

0.5718

Total 41.9939

98.64% Municipalité de Saint-Barnabé-Sud

1.36% Ville de Saint-Hyacinthe

Montant total à facturer - ST-BARNABÉ-SUD 119.61  $           

Coût à l'hectare 2.89  $               

Cours d'eau Lussier-Rodier, branche 2 (16/8143/312)

Lot Superficie 

(hectare)

Matricule Cours d'eau

4 329 607 0.1105 4763 44 6698 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier branche 2 2.62  $               0.29  $                

3 708 835 0.2747 4762 75 0147 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier branche 2 2.62  $               0.72  $                

2 706 987 3.1153 4762 86 1278 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier branche 2 2.62  $               8.16  $                

2 706 999 3.6893 4762 97 3050 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier branche 2 2.62  $               9.67  $                

3 708 836 5.6849 4762 75 0147 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier branche 2 2.62  $               14.89  $              

4 329 606 7.2866 4862 18 4948 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier branche 2 2.62  $               19.09  $              

Total 20.1613 TOTAL 52.82  $              

Montant 

à l'hectare Montant total



Lot Superficie 

(hectare)

Matricule Cours d'eau Montant 

à l'hectare Montant total

100% Municipalité de Saint-Barnabé-Sud

Montant total à facturer - ST-BARNABÉ-SUD 52.91  $             

Coût à l'hectare 2.62  $               

Cours d'eau Lussier-Rodier, branche 3 (16/8143/312)

Lot Superficie 

(hectare)

Matricule Cours d'eau Montant 

à l'hectare Montant total

2 706 994 0.3169 4661 87 7862 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier branche 3 2.03  $               0.64  $                

2 706 989 7.1186 4762 54 7728 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier branche 3 2.03  $               14.46  $              

6 037 121 11.2987 4761 09 5385 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier branche 3 2.03  $               22.94  $              

2 706 991 28.8916 4762 31 1346 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier branche 3 2.03  $               58.67  $              

2 706 993 5.8969 4761 07 6121 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier branche 3 2.03  $               11.97  $              

2 706 990 11.6207 4762 43 8340 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier branche 3 2.03  $               23.60  $              

Total 65.1434 TOTAL 132.28  $            

100% Municipalité de Saint-Barnabé-Sud

Montant total à facturer - ST-BARNABÉ-SUD 132.28  $           

Coût à l'hectare 2.03  $               

Cours d'eau Lussier-Rodier, branche 4 (16/8143/312)

Lot Superficie 

(hectare)

Matricule Cours d'eau Montant 

à l'hectare Montant total

2 706 986 33.6893 4661 76 8711 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier branche 4 48.11  $             1 620.65  $         

2 706 989 5.5499 4762 54 7728 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier branche 4 48.11  $             266.98  $            

2 706 990 8.6596 4762 43 8340 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier branche 4 48.11  $             416.58  $            

2 706 991 22.6858 4762 31 1346 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier branche 4 48.11  $             1 091.32  $         

6 037 121 21.3628 4761 09 5385 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier branche 4 48.11  $             1 027.67  $         

2 706 993 10.9335 4761 07 6121 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier branche 4 48.11  $             525.96  $            

2 706 994 11.7539 4661 87 7862 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier branche 4 48.11  $             565.43  $            

114.6348Sous-total Municipalité de Saint-Barnabé-Sud TOTAL 5 514.60  $         

0.0930 Cours d'eau Lussier-Rodier branche 4

0.0826 Cours d'eau Lussier-Rodier branche 4

0.0610 Cours d'eau Lussier-Rodier branche 4

0.0621 Cours d'eau Lussier-Rodier branche 4

0.0662 Cours d'eau Lussier-Rodier branche 4

0.0842 Cours d'eau Lussier-Rodier branche 4

0.9930 Cours d'eau Lussier-Rodier branche 4

3.4986 Cours d'eau Lussier-Rodier branche 4

0.4117 Cours d'eau Lussier-Rodier branche 4

34.4322 Cours d'eau Lussier-Rodier branche 4

9.8731 Cours d'eau Lussier-Rodier branche 4



Lot Superficie 

(hectare)

Matricule Cours d'eau Montant 

à l'hectare Montant total

49.6577

Total 164.2925

69.77% Municipalité de Saint-Barnabé-Sud

30.23% Ville de Saint-Hyacinthe

Montant total à facturer - ST-BARNABÉ-SUD 5 514.60  $        

Coût à l'hectare 48.11  $             

Cours d'eau Lussier-Rodier, branche 5 (16/8143/312)

Lot Superficie 

(hectare)

Matricule Cours d'eau Montant 

à l'hectare Montant total

2 706 996 5.0021 4863 61 6110 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier branche 5 2.77  $               13.84  $              

2 706 999 9.0069 4762 97 3050 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier branche 5 2.77  $               24.93  $              

2 709 723 9.5271 4862 58 3448 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier branche 5 2.77  $               26.37  $              

4 329 606 27.0377 4862 18 4948 0 000 0000 Cours d'eau Lussier-Rodier branche 5 2.77  $               74.83  $              

Total 50.5738 TOTAL 139.97  $            

1.0000 Municipalité de Saint-Barnabé-Sud

Montant total à facturer - ST-BARNABÉ-SUD 139.97  $           

Coût à l'hectare 2.77  $               


